

# Sushi San ApS

Øverødvej 3, 2840 Holte

CVR-nr. 29 81 96 10

## Årsrapport

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sushi San ApS Øverødvej 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 81 96 10
	Stiftet: 29. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg Madsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
<b>Modervirksomhed</b>	COCO Invest, Birkerød ApS

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.765	1.579	1.665	1.719	1.663
Resultat af ordinær primær drift	-34	-171	-4	8	-95
Finansielle poster, netto	-23	6	6	-51	7
Årets resultat	-35	-125	13	-43	-71
<b>Balance:</b>					
Balancesum	891	559	611	394	291
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	35
Egenkapital	-162	-126	-1	-114	-1.046
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	12	12	12	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.765.069</b>	<b>1.578.583</b>
1 Personaleomkostninger	-1.798.922	-1.742.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.952</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.853</b>	<b>-170.781</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	578	3.996
Andre finansielle indtægter	10.761	6.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.001</u>	<u>-4.001</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.515</b>	<b>-164.467</b>
3 Skat af årets resultat	<u>21.293</u>	<u>39.226</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-35.222</u></b>	<b><u>-125.241</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.222</u>	<u>-125.241</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-35.222</u></b>	<b><u>-125.241</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Lejerettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	78.836	78.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.836	78.836
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.836</b>	<b>78.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.616	13.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.278	204.160
Andre tilgodehavender	435.197	214.016
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	512.091	431.483
Likvide beholdninger	295.393	43.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>812.484</b>	<b>480.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>891.320</b>	<b>559.033</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	225.000	225.000
7 Overført resultat	-386.509	-351.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-161.509</b>	<b>-126.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.299	221.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.690	0
Anden gæld	725.840	463.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.829	685.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.052.829</b>	<b>685.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>891.320</b>	<b>559.033</b>

### 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.701.632	1.624.452
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.290</u>	<u>117.960</u>
	<b><u>1.798.922</u></b>	<b><u>1.742.412</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.643	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.358</u>	<u>4.001</u>
	<b><u>34.001</u></b>	<b><u>4.001</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.138	-39.226
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-4.155</u>	<u>0</u>
	<b><u>-21.293</u></b>	<b><u>-39.226</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Lejerettig-</b>
		<b>heder</b>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		<u>125.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>		<b><u>125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	199.861
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>199.861</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	199.861
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>199.861</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	225.000	225.000
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-351.287	-226.045
Årets overførte overskud eller underskud	-35.222	-125.241
	<b>-386.509</b>	<b>-351.286</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 217 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesperiode, svarende til 120 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.